
آغاز معاینات دورهای کارکنان ارکان ثالث پالایشگاه آبادان در درمانگاه صنعتی

 با حضور مدیرعامل انجام معاینات دورهای کارکنان ارکان ثالث شرکت پالایش نفت آبادان 
در درمانگاه صنعتی این پالایشگاه آغاز شد. 

 با حضور مدیرعامل انجام معاینات دورهای کارکنان ارکان ثالث شرکت پالایش نفت آبادان در درمانگاه صنعتی این 
پالایشگاه آغاز شد. 

 به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، در پی انعقاد تفاهمنامه میان شرکت پالایش نفت و سازمان 
بهداشت و درمان صنعت نفت آبادان در خصوص انجام معاینات نیروهای پیمانکاری، صبح امروز نخستین گروه 
کارکنان ارکان ثالث شرکت پالایش نفت آبادان معاینات دورهای خود را در درمانگاه صنعتی این پالایشگاه انجام 

دادند.

 کارکنان ارکان ثالث اداره آتشنشانی پالایشگاه آبادان نخستین گروهی از نیروهای پیمانکاری بودند که معاینات 
دورهای آنان در درمانگاه صنعتی پالایشگاه با حضور مدیرعامل محترم رئیس محترم HSED رئیس درمانگاه طب 

صنعتی رئیس اداره آتشنشانی و رئیس اداره بهداشت شرکت پالایش نفت آبادان انجام شد.

 فردین راشدی مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان در جریان بازدید از فرایند انجام معاینات دورهای این گروه از 
کارکنان، بر نقش نیروهای ارکان ثالث در افزایش کمی و کیفی فعالیتها و اهمیت سلامت آنان تأکید کرد و گفت: 
باید برای انجام معاینات دوره نیروهای پیمانکاری همانند سایر کارکنان برنامهریزی و انجام آزمایشهای موردنیاز و 

افزایش پذیرش روزانه این کارکنان بهعنوان یک اولویت دنبال شود.

 رئیس اداره بهداشت پالایشگاه آبادان نیز اظهار کرد: بر اساس دستور مدیرعامل برای انجام معاینات دورهای 
نیروهای پیمانکاری در درمانگاه طب صنعتی پالایشگاه، روند انجام کار ازنظر کیفیت و تسهیل اجرایی شدن از طریق 

سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت آبادان و دانشگاه علوم پزشکی آبادان پیگیری که بر اساس آن تفاهمنامهای با
سازمان بهداشت درمان منعقد شد.

 امیرحسین مزارعی بابیان اینکه بر اساس قراردادی که پیمانکاران با سازمان بهداشت درمان منعقد میکنند، 
معاینات کارکنان ارکان ثالث بر اساس تعرفه نیمهخصوصی انجام خواهد شد، افزود: تمام آزمایشهای کلینیکی و 
پاراکلینیکی موردنیاز بر اساس الزامات انجام و نتایج حاصل از معاینات این افراد در سامانه ثبت میشود و با این 

اقدام پیگیری وضعیت سلامت همکاران ارکان ثالث تسهیل خواهد شد. 

به گفته وی طبق برنامهریزیهای انجامشده ظرفیت پذیرش کارکنان ارکان ثالث پالایشگاه آبادان در درمانگاه صنعتی
این پالایشگاه، روزانه ۱۵ نفر است که بر اساس دستور مدیرعامل این ظرفیت افزایش خواهد یافت.
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